PAGE
5

                                                                  [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДРУЖНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от  27  ноября 2014 года

                                     N 330
	О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда муниципального образования  Дружногорское городское поселение на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации № 235 от 30.09.2013 г.

                 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Ленинградской области от 21.03.2013 N 73 (ред. от 12.09.2014) "Об утверждении региональной адресной программы "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Ленинградской области в 2013-2017 годах", Порядком разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ муниципального образования Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденным Постановлением администрации Дружногорского городского поселения № 125 от 21.06.2012, руководствуясь Уставом МО Дружногорское,
                                администрация Дружногорского городского поселения
                                                                постановляет:

      1. Внести изменения в ведомственную целевую Программу «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда муниципального образования  Дружногорское городское поселение на 2013-2015 годы»:

1.1. В паспорте программы в пункте «Задачи ведомственной целевой программы» слова «до 2015 года включительно»- исключить.

1.2. В паспорте программы пункт «Объем финансирования

(по годам и по источникам финансирования)» изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования Программы – 60000 рублей, в том числе: 2013 год    -60 000 рублей, в т.ч местный бюджет -60 000 рублей»

1.3. В паспорте программы пункт «Ожидаемые конечные результаты реализации ведомственной целевой программы» изложить в новой редакции:
«Формирование земельного участка для малоэтажного строительства в п. Дружная Горка ул. Садовая, для переселения граждан из аварийного жилищного фонда»

1.4 Приложение 2 «Исполнители, ответственные за реализацию программы» изложить в новой редакции (прилагается).

1.5 Приложение 3 «Система программных мероприятий и показатели результативности реализации ведомственной целевой программы

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда муниципального образования  Дружногорское городское поселение на 2013-2015 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
1.6 Приложение «ПЛАН ведомственной целевой программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда муниципального образования  Дружногорское городское поселение на 2013-2015 годы» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  Дружногорского  городского поселения  Е.Д. Ухарова.

3. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит размещению на сайте.
И.О. главы администрации

Дружногорского городского поселения                                    В.В. Володкович
                                                                                                                                                                                                                       Приложение 2
Исполнители, ответственные за реализацию программы

	Наименование задачи
	Наименование мероприятия
	Ответственные исполнители

	за реализацию программы
	за мониторинг и представление отчетности

	формирование земельного участка для малоэтажного строительства в п. Дружная Горка ул. Садовая;

	Выполнение землеустроительных работ
	Заместитель главы администрации  Дружногорского  городского поселения
	Заместитель главы администрации  Дружногорского  городского поселения, отдел бюджетного учета и отчетности администрации Дружногорского  городского поселения

Приложение 3
Система программных мероприятий и показатели результативности

реализации ведомственной целевой программы

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда муниципального образования  Дружногорское городское поселение на 2013-2015 годы»
 Цель - Сокращение доли аварийного жилья в жилищном фонде, расположенном на территории
Дружногорского городского поселения
	Наименование задачи
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования (руб)
	Показатель результативности

	всего
	в том числе по годам реализации
	Наименование показателя,

единица измерения
	по годам реализации

	первый год

(2013)
	второй год

(2014)
	третий год

(2015)

	первый год

(2013)
	второй год

(2014)
	третий год

(2015)

	1. Наименование задачи
	1.1. Наименование мероприятия

	1.1.1. Наименование показателя

	1. Формирование земельного участка для малоэтажного строительства в п. Дружная Горка ул. Садовая;

	Выполнение землеустроительных работ
	2013
	60 000
	60 000
	0
	0
	Сформирован земельный участок для малоэтажного строительства
	1

ПЛАН

ведомственной целевой программы

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда муниципального образования  Дружногорское городское поселение на 2013-2015 годы»
	№ п/п
	Адрес МКД
	Документ,

подтверждающий

признание МКД

аварийным
	Планируемая дата  окончания

переселения
	Планируемая дата сноса МКД
	Число жителей,

зарегистрированных в аварийном

МКД на дату утверждения региональной программы
	Число жителей планируемых

 к переселению
	Общая площадь жилых

помещений МКД
	Расселяемая площадь жилых

помещений
	Количество расселяемых жилых

помещений

	Стоимость переселения граждан
	Дополнительные источники

финансирования

	Всего
	в том числе
	Всего
	в том числе
	всего:
	в том числе

	за счет средств

Фонда
	за счет средств

бюджета субъекта

Российской

Федерации
	за счет средств

местного бюджета

	частная собственность
	муниципальная собственность

	частная
	муниципальная собственность

	Номер
	Дата

	чел.
	чел.
	кв.м
	ед.
	ед.
	ед.
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	2013 год

	1
	П. Дружная Горка ул. Садовая
	Выполнение землеустроительных работ
	60000

	60 000

	итого
	х
	х
	х
	х

	    60 000

	60 000